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2014017338

2014036751

2014037962

2014032648

2013045020

2014032104

2014029482

2014036205

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

28/02/2014

31/08/2014

31/08/2014

31/07/2014

22/11/2013

30/06/2014

31/12/2013

31/07/2014

$17,160.00

$17,730.00

$181,856.00

$25,286.31

$1,667.68

$9,457.23

$22,857.00

$60,582.86

11/09/2014

27/10/2014

31/10/2014

24/09/2014

02/10/2014

25/09/2014

03/10/2014

20/10/2014

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

DISTRIBUIDORA DE REPUESTOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

DISAN EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SYVA, SOCIEDAD ANONIMA

UNO BROKER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SOCIEDAD DE EMPRESARIOS DE TRANSPORTE SELECTIVO DE OCCIDENTE, SOCIEDAD
ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TORA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

HCI CHEMCENTRAL DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

KED-MAYA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

77343

79343

79628

77716

78012

77789

78132

79008
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2014037881

2014032269

2014030942

2014027697

2014037886

2014035599

2014035655

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

31/08/2014

30/04/2014

25/08/2014

11/08/2014

30/09/2014

31/08/2014

30/06/2014

$26,400.98

$372.70

$2,000.00

$30,355.02

$12,290.21

$.00

$235.72

30/10/2014

23/10/2014

26/09/2014

11/09/2014

31/10/2014

13/10/2014

10/10/2014

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

VALERIA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MENDOZA Y CASTRO CONSULTING,SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

LAS ESPIGAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

T.R.C. EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MULTIPERSONAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

LATIN-FAZ INVERSIONES SALVADOREÑAS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE,
CASA DE CAMBIOS

CHARLES F. RICH Y COMPAÑIA

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

79551

79206

77847

77330

79614

78645

78582


